
Pečuji o své vlasy ... ... i o svou pleť.

Fructis 
šampon na vlasy 
250 ml, více druhů

6990
nezdraženo od
11.09.2012

taft
tužidlo na vlasy 
200 ml, více druhů

7990
nezdraženo od
12.09.2012

moje značka

Balea
Trend it up 
modelovací guma 
na vlasy 100 ml

4990

Neutrogena
tělové mléko 
400 ml, více druhů
dříve 209,–

169,–

Neutrogena
fast absorbing light 
balzám 200 ml
dříve 129,–

109,–

Neutrogena
ultra nourishing 
balzám 200 ml
dříve 129,–

109,–

Neutrogena
nordic berry 
výživný krém 
na ruce 75 ml
dříve 109,–

8990

Neutrogena
nordic berry 
výživné tělové mléko 
400 ml
dříve 209,–

169,–

Neutrogena
nordic berry 
výživný tělový balzám 
200 ml
dříve 129,–

109,–

NOVĚNOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

–15% –15%

–15%

–19%

–19%

–17%

42,25
za 100 ml

54,50
za 100 ml

54,50
za 100 ml

11,99
za 10 ml

42,25
za 
100 ml

54,50
za 
100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

www.maxfactor.cz

ALL DAY FLAWLESS 
NOVINKA3 v 1

MAKE-UP
S PODKLADOVOU BÁZÍ

A KOREKTOREM

Krásu mám na dosah!

Max Factor
2000 Calorie 
řasenka 9 ml, 
více druhů

199,–
nezdraženo od
10.07.2012

Max Factor
False Lash Effect 
řasenka 13,1 ml, 
více druhů

249,–
nezdraženo od
11.09.2012

Max Factor
Colour Elixir 
rtěnka 1 ks, 
více odstínů

199,–
nezdraženo od
11.09.2012

Max Factor
Max Effect Mini 
lak na nehty 1 ks, 
více odstínů
dříve 119,–

99,–

Max Factor
Creme Puff 
pudr 21 g, 
více odstínů

179,–
nezdraženo od
16.10.2012

Max Factor
Lasting Performance 
make-up 35 ml, 
více odstínů

399,–

–16%

NAVÍC UŠETŘÍTE

25%
S KUPONEM ZE SLEVOVÉ 
KNÍŽKY JEN ZA 50 BODŮ!



KUPTE VÝROBKY AXE
DLE VAŠEHO VÝBĚRU V MINIMÁLNÍ 

HODNOTĚ 149 KČ A ZÍSKEJTE 

2013

http://www.axe.cz |  axe.ceskarepublika

exkluzivní kalendář

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 07. 11. do 27. 11. 
2012 nebo do vydání zásob. Minimální počet kalendářů 

na prodejnu je 50 ks. Dárek obdržíte na pokladně.

Krásu mám na dosah! Ryze pánská záležitost.

Max Factor
False Lash Effect 
řasenka 13,1 ml, 
více druhů

249,–
nezdraženo od
11.09.2012

Axe
deodorant 
pump spray 75 ml, 
více druhů

199,–

Axe
deodorant spray 
150 ml, více druhů

6990
nezdraženo od
16.10.2012

Tonino 
Lamborghini
pánská 
Eau de Toilette 
100 ml, více druhů
dříve 329,–

269,–

Palmolive 
Men
sprchový gel 
250 ml, více druhů
dříve 64,90

5490

L’Oréal
Men Expert
Hydra Energetic
krém po holení
50 ml
dříve 309,–

269,–

Tonino 
Lamborghini
voda po holení 
100 ml, více druhů
dříve 249,–

199,–

moje značka

Balea Men
Active Care 
krém na ruce 
125 ml

3990

Axe
sprchový gel 
250 ml, více druhů

4990
nezdraženo od
16.10.2012

NOVĚ

moje značka

Balea Men
5max Comfort
gel na holení
200 ml

7990

–20%

–18%

–15%

NOVĚ

3,19
za 10 ml

199,–
za 100 ml

39,95
za 100 ml

NOVĚ

–12%

26,53
za 
10 ml

46,60
za 100 ml

53,80
za 10 ml

21,96
za 100 ml

26,98
za 10 ml

19,96
za 100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

K předvánoční době ...

glade*
pomeranč & koření 
parfémovaná svíčka 
1 ks

109,–

Vánoční
hvězda*
z chráněné dílny,
se semínky květin 
1 ks, 2 druhy

124,–

Air Wick*
Electrical 
automatický
osvěžovač vzduchu
komplet 19 ml

139,–
nezdraženo od
11.09.2012

Alnatura
ovocný punč 
bez alkoholu 
0,75 l

5490

moje značka

Profi ssimo*
dekorativní 
ubrousky 
3-vrstvé 33 x 33 cm, 
40 ks, více druhů

3990

moje značka

Profi ssimo
papír na pečení 
stříhaný 30 ks

3290

moje značka

Profi ssimo*
adventní svíčky
4 ks

4490

Putzboy*
škrabka na 
sklokeramické desky 
1 ks + 2 náhrady

6990

Balicí servis
Rádi zabalíme 
zdarma vaše dárky.

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

NOVĚ

11,23
za 1 ks

1,10
za 1 ks

1,–
za 1 ks

73,20
za 1 l



K předvánoční době ... ... patří také pečení.

Alnatura*
čajový 
adventní kalendář 
24 nálevových sáčků

7490

Alnatura*
marcipán 
v hořké čokoládě 
100 g

5490

Alnatura
Kakao 125 g

5490

Alnatura
Bourbon 
cukr s vanilkou 
4 x 8 g

3990

Alnatura*
vánoční těstoviny 
250 g

2990

  * Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Nová tvořivá kniha přináší na každý den 
předvánočního období jednu zajímavou 
činnost. Zkraťte si čekání na Ježíška. Díky 
této ojedinělé knize můžete strávit každý 
den drahocenné chvíle se svými 
blízkými a přitom si vyrobit 
pěknou dekoraci 
nebo upéci lahodné 
cukroví, které 
provoní celý Váš 
domov. 

KREATIVNÍ ADVENT
Vyzvedněte si novou vánoční knihu 

XXXXXX6 RECEPTŮ
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

KR
EA

TI
V

N
Í A

D
V

EN
T

Kreativní
advent

SPOLEČNÉ RODINNÉ TVOŘENÍ V PŘEDVÁNOČNÍM OBDOBÍ

SPOLEČNÉ RODINNÉ TVOŘENÍ V PŘEDVÁNOČNÍM OBDOBÍ

KREATIVNÍ ADVENT

za 100
BODŮ

43,92
za 100 g

12,47
za 10 g

11,96
za 100 g

54,90
za 100 g

3,12
za 1 ks



www.dm-drogeriemarkt.cz

Čas a jáČas pro mě: uvolnění. Plout v čase: krása z Vaší koupelny.
Čas po šálcích: pití čaje. Horký čas: průvodce saunou.

JednodušeokouzlujícíMálo námahy, skvělý výsledek:oslňující vzhledběhem vteřiny

Téměř jako v nebi
Nejkrásnější sjezdovky od Tyrolska až po Vysoké Tatry

Pěkně  v teple 
Bavlněné tipy pro Váš domov 

číslo 9  / 2012

Magazín zdravého životního stylu

ZDARM
A

72 stran

pro Vás!

Magazín zdravého životního stylu

Nyní za 25 bodů sleva 30 % na vánoční balíčky. Více na www.dm-drogeriemarkt.cz
9_2012.indd   1

23.10.2012   15:44:05

ZDARMA!
ve Vaší dm & zaregistrovaným
držitelům dm active beauty karty 
zdarma přímo domů!*
Vychází: 07. 11. 2012
*Objednejte si na dm active beauty terminalu 
nebo na www.dm-drogeriemarkt.cz.

Zajímají mě novinky.

L’Oréal
Volume Million 
Lashes excess 
řasenka 1 ks

379,–

essence*
breaking dawn 
lak na nehty 1 ks, 
více odstínů

5490

essence*
breaking dawn 
pigment na oči a tělo 
1 ks, více odstínů

6490

pronto
Electronics 
čisticí spray 
na citlivé povrchy 
a elektroniku
250 ml

99,–

Sally Hansen
odstraňovač 
nehtové kůžičky 
+ balzám 8 g

199,–

Bellinda**
3 Actions 
punčochové kalhoty 
1 ks, více odstínů 
a velikostí

199,–

GoGo 
Squeez
ovocné pyré  
4 x 90 g, více druhů

4990

Kneipp
Maracuja 
& grapefruit 
sprchový gel 
200 ml
dříve 99,–

8490

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ
NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

–14%

NOVĚ

moje značka

Princezna 
Kouzelná 
víla*
pěna do koupele 
300 ml

5490

NOVĚ

   * Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.
** Tato nabídka je k dostání pouze na vybraných prodejnách dm.

42,45
za 100 ml

18,30
za 100 ml

39,60
za 100 ml

13,86
za 100 g



Zajímají mě novinky. Kvalita se skvělou cenou!

Nabídka této strany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

moje značka

Balea men
Wake Up Call
vánoční balíček
sprchový gel 300 ml
+ voda po holení 
150 ml

119,–

moje značka

alverde
oliva & aloe vera
vánoční balíček
 tělové mléko 250 ml
+ sprchový gel 250 ml
+ mycí houba 1 ks

109,–

moje značka

Balea Young
vánoční balíček
sprchový gel 
2 x 250 ml
+ balzám na rty 4,8 g
+ mycí houba 1 ks

129,–
moje značka

Balea
Milch & Honig
vánoční balíček
krémový sprchový 
gel 300 ml
+ tělové mléko 200 ml
+ mycí houba 1 ks

8990

moje značka

Balea
bambucké máslo 
& vanilka 
vánoční balíček
tělový krém 200 ml 
+ krém na ruce 
300 ml 

109,–

moje značka

Sanft 
& Sicher
toaletní papír 
3-vrstvý 8 rolí

5990

moje značka

Balea
kokos a květy Tiaré
vánoční balíček
sprchový gel 300 ml
+ tělová emulze 
200 ml
+ mycí houba 1 ks

7990

moje značka

Princezna 
Kouzelná víla
vánoční balíček
sprchový gel 200 ml
+ šampon 2v1 200 ml
+ balzám na rty 4,8 g
+ přívěsek na krk 
1 ks zdarma 

129,–

moje
značka

Exkluzivně v dm.

moje značka

alverde
vánoční balíček
s vůní vanilky
a kardamonu
tělové mléko 200 ml
+ sprchový gel 
200 ml

119,–

7,49
za 1 ks



1004365_Losova soutez Dove na DM_vizual_175x250mm.indd   1 19.10.2012   14:55:08



004365_Losova soutez Dove na DM_vizual_52x95mm.indd   124.10.2012   14:57:07

Dokonalá péče.

Dove
tělové mléko 
250 ml, více druhů

9490
nezdraženo od
14.08.2012

Dove
Men + Care 
antiperspirant 
spray 150 ml, 
více druhů

5990
nezdraženo od
16.10.2012

Dove
dámský 
antiperspirant spray 
150 ml, více druhů

5990 
nezdraženo od
16.10.2012

Dove
šampon na vlasy 
250 ml, více druhů

7490

Dove
krém na ruce 
75 ml, více druhů

6490
nezdraženo od
14.08.2012

Dove
intenzivní 
hydratační krém 
75 ml

4790
nezdraženo od
14.08.2012

Dove
krémové tekuté 
mýdlo 250 ml, 2 druhy

5990
nezdraženo od
14.08.2012

Dove
sprchový gel
250 ml, více druhů
dříve 64,90

5790

Dove
Men + Care 
sprchový gel 
250 ml, více druhů
dříve 64,90

5790

–10% –10%

NOVĚ

37,96
za 100 ml

39,93
za 100 ml

39,93
za 100 ml

29,96
za 100 ml

8,65
za 10 ml

6,39
za 10 ml

23,16
za 100 ml

23,16
za 100 ml

23,96
za 100 ml

NOVĚ



www.dm-drogeriemarkt.cz

Plyšový sob*
s fotografi í 1 ks
dříve 229,–

159,–
* Ke každé fotozakázce je účtován manipulační 

poplatek dle platného ceníku.

Levnější nákup ...

L’Oréal
Nutri - Gold Silk 
denní nebo noční 
krém 50 ml
dříve 279–

229,–

Weleda
mandlový pleťový
hydratační krém 
30 ml
dříve 369,–

289,–
sebamed
Q10 
denní krém proti 
vráskám 50 ml 
nebo noční krém 
proti vráskám 75 ml
dříve 299,–

199,–

Maybelline
Colossal Volum’ 
Express řasenka 
1 ks, více druhů
dříve 249,–

199,–

Gliss Kur
šampon na vlasy
400 ml, více druhů

8990
nezdraženo od
16.10.2012

Rajec
kojenecká voda 
0,75 l
dříve 19,90

1590

Leros 
dětský bylinný čaj 
20 nálevových 
sáčků, více druhů
dříve 42,90

3790

–20%

Plyšový sob*
s fotografi í 1 ks

–30%

–11%–17%

–20%

–21%

Maybelline
Affi nitone
make-up 
více odstínů
dříve 229,–

179,–

Kiwi
Aquastop Nano 
ochrana proti vodě 
a špíně 250 ml
dříve 109,–

8490

–22%

–21%
–33%

45,80
za 10 ml

96,33
za 10 ml

33,96
za 100 ml

22,48
za 100 ml

2,12
za 100 ml

1,90
za 1 ks



Více neplatím
Zcela jistě se nemusíte vydávat na lov za nejvýhodnější nabídkou. 
U dm je garance dlouhodobých cen zaručena minimálně na čtyři 
měsíce.

Levnější nákup ... ... mě vždy potěší!

Vanish
prášek na čištění 
koberců 750 g
dříve 229,–

199,–

Corega
fi xační krém 
40 g, více druhů
dříve 119,–

8490

Cillit 
Bang 
aktivní pěna 
600 ml
dříve 139,–

99,–

Lanza
gelové prací kapsle 
16 ks = 
16 pracích dávek, 
2 druhy

119,–
nezdraženo od
09.10.2012

–28%

–28%–13% Colgate
Sensitive Pro Relief
nebo Sensitive Pro 
Relief Whitening
zubní pasta 
75 ml
dříve 94,90

7490

–21%

9,99
za 10 ml

21,23
za 10 g

26,53
za 100 g

16,50
za 100 ml

7,44
za 1 PD



Cenový bonbónek
Platí do vyčerpání zásob.

Výhodná balení jen pro mne!

Nabídka platí od 07. 11. 2012 do vyčerpání zásob.
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. www.facebook.com/dm.cesko

www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Hipp
oplatky s náplní 
5 ks
dříve 114,50

7490
14,98 
za 1 ks

–34%

adidas
pánský antiperspirant spray  
150 ml, více druhů
+ pánský sprchový gel  
250 ml, více druhů
dříve 168,90

99,–

-41%

taft
lak na vlasy
duopack 2 x 250 ml,  
více druhů
dříve 159,80

109,–21,80 
za 100 ml

–31%

Somat
sůl do myčky nádobí
duopack 2 x 1,5 kg
dříve 139,80

7990
2,66 
za 100 g

–42%


